
 

Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, 110 00Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464, 

 

kterou zastupují 

Ing. Ilona Šilhanová, útvar korporátního a průmyslového pojištění 

a 

Mgr. Jiří Pavlas, útvar korporátního a průmyslového pojištění 

 

(dále jen „pojišťovna“) 

 

 

 

a 

 

 

 

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s. 

Školní 999/6, 430 01 Chomutov, Česká republika 

IČO 640 53 466, 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka B 781, 

 

Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistníka 

kterou zastupuje 

Ing. Petr Maxa, ředitel společnosti, na základě plné moci 

 

(dále jen „pojistník“) 

 

uzavírají dodatek č. 1 

 k pojistné smlouvě č. 899-25466-17 

o pojištění odpovědnosti  
 

 

 

Tuto pojistnou smlouvu má ve správě Ing. Jana Fialová. 

 

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléře Dvorní realitní Chomutov, s.r.o., Blatenská 2167/103, 

430 03 Chomutov, Česká republika. Pojištěný bude uplatňovat veškerá práva na pojistné plnění 

prostřednictvím tohoto pojišťovacího zprostředkovatele. 



Číslo pojistné smlouvy: 899-25466-17 dodatek č. 1 strana 2 z 3 

Pojistnou smlouvu má ve správě: Ing. Jana Fialová, T 224 550 227, E jana.fialova@ceskapojistovna.cz 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Pojišťovna a pojistník uzavřeli pojistnou smlouvu č. 899-25466-17 o pojištění odpovědnosti (dále jen 

„pojistná smlouva“). 

1.2 Pojišťovna a pojistník se dohodli na změně níže specifikovaných ustanovení pojistné smlouvy 

uvedených v bodu 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy způsobem tam uvedeným. 

2 Změna pojistné smlouvy 

2.1 Ustanovení bodu 4 „Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí“ se ruší a nahrazuje následujícím 

zněním: 

4 Pojistné za jednotlivá pojistná nebezpečí 

4.1 Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů 

pojištěného, které jsou předmětem daně z příjmu právnických osob. Sazba pojistného činí 0,173‰. 

Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpokládá, činí 181 866 055 Kč. 

Zúčtování pojistného se neprovádí. 

Pojistné pro pojištění v základním rozsahu na další pojistný rok bude stanoveno na základě aktuální 

výše příjmů pojištěného. Za tímto účelem má pojištěný povinnost zaslat pojišťovně nejpozději 2 měsíce 

před koncem pojistného roku aktuální údaje o výši jeho příjmů. 

4.2 Přehled pojistného pro pojištění v základním rozsahu a pro pojištění v rozsahu doložek: 

Položka č. Pojistná nebezpečí Pojistné v Kč * 

1 Pojištění odpovědnosti v základním rozsahu (ZR) 31 480 

2 Doložka V107 Veřejná služba 2 500 

3 Doložka V70 Finanční škody 5 400 

4 Doložka V723 Věci převzaté a užívané 4 230 

5 Doložka V111  Regresní náhrady v ZR 

* jedná se o roční pojistné 

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 43 610 Kč. 

2.2 Ustanovení bodu 5.2 „Pojistné a jeho splatnost“ se doplňuje následujícím zněním: 

5.2.4 Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet makléřské společnosti Dvorní realitní Chomutov, s.r.o. 

u ČSOB a.s., číslo účtu 6322047001/2700, variabilní symbol 8992546617, konstantní symbol 3558, v 

následujících termínech a částkách: 

1. splátka ve výši 43 610 Kč do 28. 02. 2019. 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet pojišťovacího zprostředkovatele. 

Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

2.3 Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 



Číslo pojistné smlouvy: 899-25466-17 dodatek č. 1 strana 3 z 3 

Pojistnou smlouvu má ve správě: Ing. Jana Fialová, T 224 550 227, E jana.fialova@ceskapojistovna.cz 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem 01. 01. 2019. 

3.2 Tento dodatek obsahuje 3 listy, je nedílnou součástí smlouvy č. 899-25466-19 a tvoří její přílohu. 

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací 

zprostředkovatel a dva pojišťovna. 

 

 

 

 

V Chomutově V Praze 

Dne 22. 01. 2019 Dne 31. 12. 2018 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………… ………………………………………………

 Podpis (a razítko) pojistníka Podpis (a razítko) pojišťovny 

 Ing. Petr Maxa Ing. Ilona Šilhanová 

 ředitel společnosti na, základě plné moci útvar korporátní a průmyslové pojištění 

 

 

 

 

 

 

 

  ……………………………………………… 

  Podpis (a razítko) pojišťovny 

  Mgr. Jiří Pavlas 

  útvar korporátní a průmyslové pojištění 

 

 

 

 

 

 

 


